
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 17.jūlijā                                  Nr.16 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka  
 

Piedalās:  
- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 
Ostrovska, Juris Runčs, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Stankale 
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  
- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 
                                                              Guntis Rasims, Pēteris Stanka – pamatdarbā 
 

Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 

„Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” 

izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.34 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 



2 

 

4. Par deputātes A.O. ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 

5. Par Kaunatas vidusskolas direktores S.B. atbrīvošanu no amata 

6. Par S.S. apstiprināšanu Dricānu vidusskolas direktores amatā 

7. Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas I.V. ievēlēšanu 

8. Par nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 1” ar kadastra Nr.7852 005 0136 nosacītās 

cenas noteikšanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustāmā īpašuma ar kadastra Nr. 7882 002 

0136 domājamo daļu zemes izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes pirkuma 

līguma noslēgšanu ar izsoles uzvarētāju 

10. Par kustamas mantas – APKURES KATLA AST - 0,3 un APKURES KATLA AST 

- 0,5 izsoles atzīšanu par nenotikušu Dricānu pagastā 
11. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Ņ.K. īpašumā Maltas pagastā 
12. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0019, 6874 004 0020 izslēgšanu 

no Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes bilances  

13. Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
14. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0076 Lūznavas pagastā 
15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā  „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Čornajas pagastā” 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā” 

17. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā 
18. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Strūžānu pagastā 
19. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija 

lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 001 0138, 7888 003 

0162, 7888 012 0194, 7888 012 0195, 7888 014 0127 un 7888 015 0210 piekritību 

pašvaldībai Silmalas pagastā” 

20. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 

001 0126 Ilzeskalna pagastā 
21. Par zemes ierīcības projekta izvērtēšanu un apstiprināšanu I.P. nekustamam 

īpašumam „Lubāni” Nautrēnu pagastā 
22. Par A.B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

23. Par K.J.R. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

24. Par A.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

25. Par L.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

26. Par Z.S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

27. Par A.S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no N.M. 

29. Par dzīvojamās telpas īrēšanu T.M. Silmalas pagastā 
30. Par I.K. un A.Z. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.73-2008 Lendžu 

pagastā 
31. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V.S. Stružānu pagastā 
32. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.S. Stružānu pagastā 
33. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā 
34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M. Stružānu pagastā 
35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Stružānu pagastā 



3 

 

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.V. Stružānu pagastā 
37. Par atteikumu atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu J.Č. Stružānu pagastā 
38. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā 

39. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā 

40. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 
 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 „Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošos noteikumus Nr.33 „Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 
3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās 
palīdzības pabalstiem”” izdošanu. 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt detalizētu finanšu analīzi un iesniegt sagatavoto 
jautājumu par saistošo noteikumu izdošanu izskatīšanai Sociālo un veselības 
aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē 2014.gada 24.jūlijā. 
 



4 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.35 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 
17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu. 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt detalizētu finanšu analīzi un iesniegt sagatavoto 
jautājumu par saistošo noteikumu izdošanu izskatīšanai Sociālo un veselības 
aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē 2014.gada 24.jūlijā. 
 

4. § 

Par deputātes A.O. ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada domes deputāta 
pilnvaru nolikšanu uz laiku”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu patstāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar deputātes N. S. pilnvaru nolikšanu uz laiku, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes 

novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumā „Par Rēzeknes novada domes pastāvīgo komiteju 
izveidošana un deputātu ievēlēšana patstāvīgo komiteju sastāvā” (protokols Nr.15, 4.§): 

ievēlēt deputāti A. O.Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgajā komitejā, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
pastāvīgajā komitejā un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgajā komitejā. 
 

5. § 

Par Kaunatas vidusskolas direktores S.B. atbrīvošanu no amata 
(Ziņo: A.Žogota) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

Likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā S.B. 2014.gada 2.jūlija iesniegumu un 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 



5 

 

Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j: 

 
atbrīvot S. B. no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas direktores amata pēc 

pušu vienošanās ar 2014.gada 12.augustu. 
 

6. § 

Par S.S. apstiprināšanu Dricānu vidusskolas direktora amatā  
(Ziņo: A.Žogota) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāta 

konkursa nolikuma uz amatu „Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas direktora 
amats” 4.11.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu patstāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 
apstiprināt S.S. Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas direktora amatā pēc 

saskaņošanas ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju.  
 

7. § 

Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas I.V. ievēlēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta otro daļu, 10.pantu, Darba likuma 154.pantu, 156.pantu, ņemot vērā Rēzeknes 
novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” 
(protokols Nr.7, 58.§), 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 
priekšsēdētāju un locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§) un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
ar 2014.gada 4.augustu par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlēt 

I. V. uz Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles I. D. grūtniecības un dzemdību 
atvaļinājuma un bērna kopšanas atvaļinājuma laiku. 

8. § 

Par nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 1” ar kadastra Nr.7852 005 0136 nosacītās  

cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu “Par neapbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. G. Feimaņu pagastā”, un P.G.  2013.gada 23.septembra 



6 

 

iesniegumu, ņemot vērā Feimaņu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Zaķu kalns 1” novērtēšanas 
komisijas 2014.gada 30.jūnija sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 

1” kadastra Nr.7852 005 0136 nosacīto cenu EUR 1 814,48 (viens tūkstotis astoņi 
simti četrpadsmit euro un 48 centi).  

2. Pārdot P.G., dzīvo: Rēzeknes novads neapbūvēto zemesgabalu „Zaķu kalns 1” 1,62 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0118, kas atrodas „Zaķu kalns 1”, Feimaņu 
pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, 
EUR 1 814,48 (viens tūkstotis astoņi simti četrpadsmit euro un 48 centi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  
4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2014.gada 17.novembrim.  
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar P. G. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 599,48 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes, 
reģ.Nr.90000014527 bankas kontā AS „Swedbank”, konta 
Nr.LV65HABA0551009485447. 

8. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2014.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Feimaņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustāmā īpašuma ar kadastra Nr.7882 002 0136 

domājamo daļu zemes izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes pirkuma līguma 

noslēgšanu ar izsoles uzvarētāju 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 
3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18. un 
19.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 
aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumu „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības nekustāmā īpašuma ar kadastra Nr.7882 002 0136 domājamo daļu 
atsavināšanu Rikavas pagastā ”, 2014.gada 3.jūlija izsoles protokolu Nr.1-2014, Administratīvā 
procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu 
un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris 



7 

 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā zemes gabala Rikavas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0136 domājamo daļu zemes izsoles 
rezultātus – par uzvarētāju atzīt A. S., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes 
novads, LV, kurš izsoles objektu (kas uz 2014.gada 3.jūliju bija EUR 10511,00) ir 
nosolījis par augstāko cenu EUR 10 661,10 (desmit tūkstoši seši simti sešdesmit viens 
euro, 10 centi).   

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldei septiņu dienu laikā pēc 
izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt pirkuma līgumu ar A. S. uz nekustamo 
īpašumu „Gulbji” ar kadastra numuru 7882 002 0136 domājamo daļu, kas atrodas 
Kurpinīki, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads un kurš sastāv no zemesgabala 6/25 
domājamām daļām 12,97 ha platībā.  

 
10. § 

Par kustamas mantas – APKURES KATLA AST - 0,3 un APKURES KATLA AST - 0,5 

izsoles atzīšanu par nenotikušu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 
pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmumu „Par kustamas mantas - divu 
apkures katlu un kustamās mantas kopuma, kas sastāv no diviem demontētiem apkures katliem 
un dūmvada pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.13, 8.§), Pašvaldības 
kustamas mantas – izsoles noteikumu 3.daļas 25.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības kustamas mantas – APKURES KATLA AST - 0,3 un APKURES KATLA AST - 
0,5 - izsoles komisijas 2014.gada 26.jūnija protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – APKURES KATLA AST - 0,3 un 

APKURES KATLA AST - 0,5 2014.gada 26.jūnija izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 
 

11. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Ņ.K. īpašumā Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ņ.K. iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 2014.gada 1.julija atzinumu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Ņ.K. īpašumā Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 



8 

 

12. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0019, 6874 004 0020 izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.1.punktu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta 
pārvaldes 2014.gada 3.jūlija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
izslēgt no Nautrēnu pagasta pārvaldes bilances nekustamo īpašumu „Gaiļi”, kadastra 

Nr.6874 004 0019,  kas sastāv no zemes vienībām: 
 

Nr. 
p. 
k. 

Kadastra 

apzīmējums 

Platība 
(ha) 

Uzskaites 
vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 
vērtība 
(EUR) 

Uzskaites 
kartiņas 
numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 6874 004 0019 1,7 597,00 849,45 1096 
Pirkuma līgums no 
17.06.2014., Nr.8-

3/1191 

2. 6874 004 0020 1,6 225,00 320,15 1097 
Pirkuma līgums no 
17.06.2014., Nr.8-

3/1191 

 
13. § 

Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi R. R. pilnvarotās personas N. R. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots) 
 

14. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0076 Lūznavas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi V.Č. un J. B. pilnvarotās personas O. Z. iesniegumu par ēku piesaisti zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0076, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 



9 

 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0076 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Čornajas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, V. M. 

2014.gada 20.jūnija iesniegumu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 
21.maija iesniegumu Nr.9-02/359730-1/1 „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 001 
0079” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un arhīva rīcībā esošos 
dokumentus īpašumā ar kadastra numuru 7846 001 0076, konstatēts, ka ar Rēzeknes 
novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu Z. un V. M.  izbeigtas zemes lietošanas 
tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0076 - 6,5 ha platībā un 
minētā zeme ieskaitīta rezerves zemes fondā. 
Saskaņā ar 1991.gada 15.maija Latvijas Valsts Vēstures arhīva 1991.gada 15.maijā 
izziņu Nr.3-11/2755 „Par nekustamā īpašuma piederību” nekustamais īpašums 
Rēzeknes apriņķa Rāznas pagasta privātpersonu saimniecības sādžas viensēta Nr.24 
līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja S. Š., zemes īpašuma kopplatība 12,90 ha. R. Z. un 
V.M. ir S.Š. mazmeitas. Ar 1996.gada 25.jūlija Tiesas spriedumu Nr.2-682 
apstiprinātas mantojuma tiesības R.Z. un V. M. uz mātes H. Z. mantojumu. 
Uz lēmuma pieņemšanas brīdi Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmas dokumentos nebija reģistrēts lēmums – atzinums par zemes īpašuma tiesību 
atjaunošanu R. Z. un V. M. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0079. 
Izvērtējot iepriekšminēto ir secināms, ka zemes lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, 
par kuru pieņemts zemes komisijas atzinums par īpašuma tiesību atjaunošanu. Lai 
nodrošinātu R.Z. un V. M. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 
privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2012.gada 19.janvāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 
vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Čornajas pagastā” (protokols Nr.2, 
48.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 1.punkta 1.,2. ierakstu par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu R. Z. un V.M. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0076.  



10 

 

2. Lēmumu nosūtīt V.M. (Rīga, LV) un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai 
nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).  

 
16. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 13.jūnija vēstuli Nr.9-02/361842-1/1 „Par 
informācijas sniegšanu” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 
un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris 
Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, 

ka, izvērtējot nodaļas rīcībā esošo informāciju ir konstatēts, ka ar 1992.gada 
17.decembra iesniegumu V.D. lūgusi atjaunot īpašuma tiesības uz ½ daļu no vectēvam 
piederošās zemes. 
Zemes pieprasītāja V.D. ir bijušā Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagasta Puskundžu sādžas 
viensētas Nr.1 zemes īpašnieka F. P. mazmeita – lejupejā 1. šķiras likumiskā 
mantiniece. Personu radniecība pierādīta ar lietā esošiem civilstāvokļa aktu reģistrāciju 
apliecinošiem dokumentiem. No iepriekšminētā ir secināms, ka V.D. ir tiesības uz 
mantojamo zemi, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0102- 4,3 ha 
platībā. 
Uz lēmuma pieņemšanas brīdi Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmas dokumentos nebija reģistrēts lēmums – atzinums par zemes īpašuma tiesību 
atjaunošanu V.D., tādējādi tika izbeigtas lietošanas tiesības uz lietošanā piešķirto 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0102. 
Lai nodrošinātu V.D. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 
privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 
vienībām Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.9, 11.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 
1.punkta 3. ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.D. uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7858 006 0102.  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
aleja 88, Rēzekne). 

 
17. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris 



11 

 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā (lēmums 
pievienots). 
 

18. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Strūžānu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Strūžānu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
19. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija  

lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 001 0138, 7888 003 0162,  

7888 012 0194, 7888 012 0195, 7888 014 0127 un 7888 015 0210 piekritību  

pašvaldībai Silmalas pagastā” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 72.panta pirmo daļu Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2014.gada 25.jūnija iesniegumu Nr.9-02/365590-1/1 „Par informācijas precizēšanu” un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu, kurā 

norādīts, ka konstatēta pārrakstīšanās kļūda lēmuma lemjošās daļas pirmajā punktā: 
minētais kadastra apzīmējums 7888 014 0030 Kadastra informācijas sistēmā ir 
kadastra numurs īpašumam un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta 
pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā var izlabot 
acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma 
būtību, labot Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmuma „Par zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7888 001 0138, 7888 003 0162, 7888 012 0194, 7888 012 
0195, 7888 014 0127 un 7888 015 0210 piekritību pašvaldībai Silmalas pagastā” 
(protokols Nr.13, 35.§)  1.punktā kadastra apzīmējumu no „7888 014 0030” uz „7888 
014 0127”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts Zemes dienestam (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV 4601). 



12 

 

20. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0126 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

starpgabalos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes 
novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris 
Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7858 001 0126 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 

Par zemes ierīcības projekta izvērtēšanu un apstiprināšanu I.P. nekustamam īpašumam 

„Lubāni” Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi  I.P. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Lubāni”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izvērtēšanu un apstiprināšanu I.P. 

nekustamam īpašumam „Lubāni” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 

Par A.B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā A.B. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar Arvīdu Bondaru par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 2875,78 
(divi tūkstoši septiņdesmit pieci euro, 78 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 
atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam 
(vienošanās projekts pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A.B. 

 
 



13 

 

23. § 

Par K.J.R. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā K.J.R. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 
vienoties ar K. J.R. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 268,28 (divi simti 
sešdesmit astoņi euro, 28 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 
pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam (vienošanās projekts 
pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar K.J.R. 
 

24. § 

Par A.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā A.K. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar Artūru Kauperu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 3075,34 
(trīs tūkstoši septiņdesmit pieci euro, 34 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 
atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam 
(vienošanās projekts pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A.K. 

 
25. § 

Par L.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā L.K. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar L. K. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 1144,72 (viens 
tūkstotis viens simts četrdesmit četri euro, 72 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 
atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam 
(vienošanās projekts pievienots) 



14 

 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar L. K. 

 
26. § 

Par Z.S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā Z.S. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar Z. S. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 173,14 (viens simts 
septiņdesmit trīs euro, 14 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 
pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam (vienošanās projekts 
pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Z.S. 

 
27. § 

Par A.S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā A.S. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 
vienoties ar A. S. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 296,57 (divi simti 
deviņdesmit seši euro, 57 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 
pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.jūlijam (vienošanās projekts 
pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A. S. 
 

28. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N.M. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 29, Lilijas 

Solovjovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 
28.jūnija pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris 



15 

 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no N.M. (lēmums pievienots). 
 

29. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu T.M. Silmalas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi T.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 
Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas 

izīrēšanu T.M. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam E. G. sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar T. M. 
 

30. § 

Par I.K. un A.Z. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.73-2008 Lendžu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi I.K. iesniegumu par I.K. un A.Z. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma 

Nr.73-2008, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 
Lendžu pagasta pārvaldes 2014.gada 26.jūnija atzinumu, ņemot vērā Sociālo un veselības 
aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izslēgt I. K., personas kods, un A. Z., personas kods, dzīvoklis Rēzeknes novads, no 

dzīvojamās telpas īres līguma Nr.73-2008, kas noslēgts 2004.gada 22.februārī. 
2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar G.K., personas kods, par I.K. un A.Z. izslēgšanu no īres līguma. 
 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V.S. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 
7.jūlija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 



16 

 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. S., personas kods, par dzīvokļa Nr.11, kas atrodas 
Miera ielā 17, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar V. S. par 
dzīvokļa Nr.11, kas atrodas Miera ielā 17, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
īri uz nenoteiktu laiku. 

 
32. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.S. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi I. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 7.jūlija 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
10.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

sakarā ar I. S. 2014.gada 14.jūlija iesniegumu par 2014.gada 7.jūlija iesnieguma 
atsaukšanu, neizskatīt pēc būtības I. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu.  

 
33. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi A. V. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 
Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 
 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 



17 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot Ē.M., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas 

atrodas Miera ielā 3, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 01.jūlija līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ē. M. 

 
35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot D.E., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.10 īri, kas 

atrodas Parka ielā 2, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 01.jūlija līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar D.E. 

 
36. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot J.V., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 40 īri, kas 

atrodas Miera ielā 19, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 01.augusta līdz 2015.gada 31.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar J.V. 

 
 
 
 
 



18 

 

37. § 

Par atteikumu  atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu J.Č. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi J. Č. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu J.Č. Stružānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

38. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.10.2 
punktu, 3.10.1 2.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 
vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 
laika studiju programmā”(pielikums Nr.1 pievienots). 

 
39. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 
Dimpere, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 



19 

 

apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 
„Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 

mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 
pievienots). 

 
40. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.10. 2 1. 
punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 
5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 10.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 
Ostrovska, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 
iekļaujot: T. M., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.22. 

 
Sēde slēgta 12.00 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 7.augustā. 
 
Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošie noteikumi Nr.33 „Par 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 „Par 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” 
paskaidrojuma raksts 

3. Rēzeknes novada domes lēmumi 11.§, 13.§, 14.§, 17.§, 18.§, 20.§, 21.§, 28.§, 29.§, 33.§.  
4. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību projekti 22.§- 27.§ 
5. Vispārējās kārtības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 
kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 
turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”. 

 
Sēdes vadītājs                      M.Švarcs      
2014.gada 17.jūlijā 
 
 
Protokoliste        I.Turka        
2014.gada 17.jūlijā 


